assistenza, in caso di ispezione da parte degli organi di vigilanza e controllo. 

ART. 3. Corrispettivo 

Il corrispettivo omnicomprensivo per l’attività di Responsabile del Servizio Prevenzione e Protezione per 

il triennio 2021/2024 è determinato nella misura di € 4.200,00 (quattromiladuecento virgola zero zero), 

corrispondente ad € 1.400,00 (millequattrocento virgola zero zero). 

Su tale compenso, omnicomprensivo, sarà scorporata la ritenuta d’acconto IRPEF del 20%, salvo il 

contraente dichiari di beneficiare delle agevolazioni di contribuente minimo. 

La liquidazione avverrà mediante bonifico bancario, anno per anno entro il mese settembre, indirizzato al